
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:( 063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

27.02.2024 р.                                              №  23     

 

Про роботу з молодими та  

малодосвідченими вчителями 

 

З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими та 

малодосвідченими учителями, спрямованої на підвищення рівня їхньої 

психолого-педагогічної, загальнокультурної, фахової та методичної підготовки, 

розвитку їх ініціативності та творчості, а також професійного зростання, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вчителю наставнику Неллі БУЛАТОВІЙ: 

1.1. Провести засідання вчителів початкових часів на тему «Цікавинки 

сучасного вчителя». 

28.02.2024 р. 

     2. Контроль за виконанням наказу покласти на Наталію ГОРДІЄНКО, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

Директорка    Ірина СТЕШИЦ 

 


